
Uchwała Nr XLIX/26/2022 
Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Ostrowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

$ 1  

Udziela się  z budżetu Gminy Bodzechów w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu 
Ostrowieckiego z przeznaczeniem na realizację  zadania pn.: „Remont chodnika przy drodze 
powiatowej nr 0662T w miejscowości Sarnówek" w wysokości 63 283,50 z1 (słownie złotych: 

sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy 50/100). 

*2 
Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia określone zostaną  
w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Gminą  Bodzechów. 

3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

*4 

Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia. 

Przewodnie Rad my 

lesław Cisek 


	00000001

